ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU TRUNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Trung, ngày 29 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ chấm thầu

Gói thầu: Xây lắp

Công trình: Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung

UBND XÃ TRIỆU TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 2592/QĐ-UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện

Triệu Phong về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung;

Căn cứ Quyết định số 2616/QĐ-UBND ngày 24/7/2024 của UBND huyện

Triệu Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đường

giao thông nông thôn xã Triệu Trung;

Xét năng lực, kinh nghiệm các thành viên của Tổ chấm thầu theo quy định

tại Điều 19 Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Điều 19 Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chấm thầu gói thầu: Xây lắp thuộc công trình Đường

giao thông nông thôn xã Triệu Trung gồm các Ông sau:

T

T
Họ và tên

Chức vụ, vị

trí trong tổ

chấm thầu

Đơn vị
Phân công

công việc

1 Nguyễn Phúc Huynh Tổ trưởng
Ban QLDA,

PTQĐ&CCN huyện

Điều hành chung

công việc chấm thầu

2 Nguyễn Đình Lân Thành viên nt Đánh giá E-HSDT

3 Lê Ngọc Châu Thành viên nt Đánh giá E-HSDT

4 Đoàn Phi Long Thành viên nt Đánh giá E-HSDT

2

Cách thức làm việc của tổ chấm thầu: Theo nhóm.

Điều 2. Trách nhiệm của Tổ chấm thầu thực hiện theo quy định tại Điều 80

Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các công chức: Văn phòng - thống kê, Địa chính - nông nghiệp - xây dựng

và môi trường (lĩnh vực quản lý đất đai, xây dựng), Tài chính - kế toán và các

ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như điều 3/QĐ;

  - Phòng TC-KH huyện;

  - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Diện

		2024-07-29T17:05:20+0700

		2024-07-29T17:08:01+0700

		2024-07-29T17:08:01+0700